VERDEAL Casa e Jardim R$ 6,80 R$ 1.360,00 

17 100 UNID 

INSETICIDA PARA 
COCHONILHA 
INSETICIDA A BASE DE 
DELTRAMINA. EFICAZ CONTRA 
COCHONILHAS E OUTROS 
INSETOS. PRONTO PARA USO. 
EMBALAGEM DE 500 ML. 
MARCA DE REFERÊNCIA: 
FORTH Forth R$ 38,00 R$ 3.800,00 

R$ 13.762,00 

Valor total: R$ 13.762,00 (Treze mil setecentos e sessenta e dois reais) 

Item Quant. Unid. Especificações: Marca: Valor Unit.  Valor Total 

18 20 UNID 

VASO PARA PLANTAS 
REDONDO 
MATERIAL: POLIETILENO 
TAMANHO: ALTURA 
APROXIMADA: 65 CM, 
DIÂMETRO 
APROXIMADO: 65CM 
COR: AREIA, BEGE

[...]

Safira Cônico n70 cor Areia 
Altura 76cm  
Largura da Base 30cm 
Largura da Borda 2cm 
Litros 95L 
Material de fabricação 
Polietileno 
Prato Recomendado Prato 
Texturizado N 35 
Largura da Boca 48cm 
Peso 2,500kg Nutriplan R$ 430,00 R$ 8.600,00 

R$ 16.400,00 

Valor total: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais) 

3. DISPOSIÇÕES GERAIS 

3.1 O (s) preço (s) unitário (s) e total-global em que ofertamos, para o 

fornecimento do objeto do edital, são os previstos nesta carta-proposta, não 

havendo qualquer outro valor a ser exigido do Contratante.